DISPENSA ELETRÔNICA 233/2025 

VENCEDOR E VALOR TOTAL: 

62.805.180 ELISANGELA DE OLIVEIRA SANTOS .  

R$6.210,00 (seis mil, duzentos e dez reais)